2020年 6月吉日

お得意様 各位

菅公工業株式会社

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、かねてより原紙をはじめ資材等の価格上昇が続き、弊社といたしまし

ても、生産の合理化・資材の見直し等を実施し材料供給先等とも交渉を続け現

状維持に鋭意努力をいたして参りました。

しかしながら、一段の高騰により昨年に引き続き一部商品の価格を改定せざ

るを得ない状況に至りました。

よって、下記の日程にて実施に移りたく諸般の事情をご賢察の上、ご理解い

ただきたく存じます。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品   別途資料にて

実施時期   2020年 10月 1日出荷分より

以上